- 1 -

平成 25 年９月 30 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｔ ＆ Ｃ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名  代表取締役  田 中 茂 樹

  （コード番号：３８３２）

問 合 せ 先  取 締 役  松 本 貞 子

（ TEL. ０３－５４４３－７４８９）

（継続開示）先端医療機器の治験納入のお知らせ

 平成 25 年 8 月 26 日付「ライツ・オファリング（ノンコミットメント型／上場型新株予約権の無償割当て）に関す

るお知らせ」において公表いたしました先端医療機器輸入販売事業について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社は、医療機器関連事業の拡大に向けて先端医療機器の取り扱いを開始し、平成 25 年 7 月 1 日にドイツの

Mivenion 社が開発したリュウマチ診断装置 Xiralite の日本での専属販売権を取得いたしました。

このたび、当社は薬事承認に向けた治験データの収集および研究を目的として、平成 25 年 10 月 2 日（予定）に東

京医科歯科大学医学部付属病院 難病治療部 膠原病・リュウマチ先端医療センターへ治験納入することとなりまし

た。

 なお、本件納入による売上の計上等は薬事承認後となるため、現段階では業績に与える影響はありません。薬事

承認の取得後には業績への影響が見込まれることから、影響が確定いたしましたら速やかに開示いたします。

以上